
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
111 11 311 17 621 1 301 39 443 323 45 647 51 353 355 21 23 25
S S S S207 S

eurobahn aus Ri. Bielefeld an

Rahden, Bahnhof

Rahden, Gartenstraße

Rahden, Schulzentrum  

Kleinendorf (MI), Letzter Heller

Rahden, Rapslage

Rahden, Neuer Krug

Preußisch Ströhen, Stadtsparkasse

Preußisch Ströhen, Fiefstück

Wagenfeld, Falldorf

Wagenfeld, Marktplatz

Wagenfeld, L343/ Fliederweg

Linie 170 nach DH ab

Wagenfeld, Tannen Scheland

Wagenfeld, Pustel

Ströhen, Fasanenweg

Ströhen, Abzw. Lagerweg

Ströhen, Kreissparkasse

Ströhen, Spreen

Ströhen, Molkerei

Butzendorf, Störmer

Preußisch Ströhen, Moorort

Ströhen, Tierpark

Ströhen, Gasthaus Schäfer

Holzhausen, Zum Hespeloh

Holzhausen

Bahrenborstel, Krome

Kirchdorf, Grundschule

Kirchdorf, Volksbank

Kirchdorf, Post

Barenburg, Abzw. Scharringhausen

Barenburg, Auf der Schweineinsel

Barenburg, Munterburg

Feldhausen, B61

Stehlen, B61

Sulingen, Rathaus/Südstraße

Sulingen, EKZ/Südstraße

Sulingen, Edenstraße

Sulingen, ZOB  

Linie 138 Ri. Nienburg ab

Linie 137 Ri. Diepholz ab

Linie 123 Richtung Bassum ab
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Süd GmbH & Co. KG

133 Rahden - Wagenfeld - Kirchdorf - Sulingen

Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien

gültig ab: 27.08.20

Erklärungen
 S207 : an Schultagen in NRW, nicht am Tag der Zeugnisausgabe S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
402 302 304 606 8 6 306 622 30 342 328 362 2 364 20 22 24

S202 S S S202 S

Sulingen, Edenstraße

Linie 123 Ri. Bassum an

Linie 138 Ri. Nienburg an  

Linie 137 Ri. Diepholz an

Sulingen, ZOB  

Sulingen, Krankenhaus/Gymnasium

Sulingen, Schmelingstraße

Sulingen, Rathaus

Stehlen, B61

Feldhausen, B61

Barenburg, Munterburg

Barenburg, Auf der Schweineinsel

Barenburg, Abzw. Scharringhausen

Kirchdorf, Post

Kirchdorf, Volksbank

Bahrenborstel, Krome

Holzhausen

Holzhausen, Zum Hespeloh

Ströhen, Gasthaus Schäfer

Ströhen, Tierpark

Butzendorf, Störmer

Ströhen, Molkerei

Ströhen, Spreen

Ströhen, Kreissparkasse

Linie 170 Ri. Diepholz ab

Ströhen, Abzw. Lagerweg

Ströhen, Fasanenweg

Wagenfeld, Pustel

Wagenfeld, Tannen Scheland

Wagenfeld, Marktplatz

Wagenfeld, L343/ Fliederweg

Wagenfeld, Falldorf

Preußisch Ströhen, Fiefstück

Preußisch Ströhen, Stadtsparkasse

Rahden, Neuer Krug

Rahden, Rapslage

Kleinendorf (MI), Letzter Heller

Rahden, Schulzentrum  

Rahden, Gartenstraße

Rahden, Bahnhof

eurobahn in Ri. Bielefeld
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Süd GmbH & Co. KG

133 Sulingen - Kirchdorf - Wagenfeld - Rahden

Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien

gültig ab: 27.08.20

Erklärungen
 S202 : an Schultagen in NRW S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  
 A : nur zum Ausstieg   

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
 


